City of Design ASAHIKAWA

旭川市報道依頼

各報道機関 様

KJ00296621 2024年7月10日

	発信課社会教育部 文化ホール整備担当担当者今村 恵介電 話0166-25-7331連絡先FAX0166-22-3526E-mail siminbunka@city.asahikawa.lg.jp
分 類	イベント·行事 [] 募集 [] 契約·入札 [] 会議·説明会 [O] その他 []
日 程	令和6年7月16日 13時30分 ~ 令和6年7月16日 14時30分
発表項目 (行事名)	第2回 旭川市民文化会館整備基本計画検討会の開催について
概要(趣音・内容・内容・力ををいる。)	旭川市民文化会館整備基本計画の策定に向け、(仮称)新文化ホールの建設地について検討を行います。 〈開催概要〉 ・日時 令和6年7月16日(火) 午後1時30分~(概ね1時間程度の予定) ・場所 旭川市民文化会館 2階 第2会議室 ・次第 別添のとおり 〈ホームページ〉 https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/kurashi/329/348/355/d079767.html
添付資料	有【✔】無
報道(取材)に当 たってのお願い	傍聴希望者が定員を超えた場合は、先着順となります。 (受付は、午後1時00分から午後1時20分までとします。)
備考	

第2回 旭川市民文化会館整備基本計画検討会

日 時 令和6年7月16日(火) 午後1時30分から

場 所 旭川市民文化会館 2階 第2会議室

次 第

- 1 開 会
- 2 議 事
- (1)第1回検討会における建設地に関する意見等について(資料1.2)
- (2)建設候補地の選出について (資料3)
- (3)建設候補地の評価比較について (資料4・5)
- (4)その他
- 3 閉 会

く資料>

- ・ 資料 1 第 1 回検討会における建設地に関する 意見と事務局回答、又は第 2 回検討会での対応
- ・資料2 旭川市民文化会館整備基本構想案に対する意見提出手続の結果(一部抜粋)
- 資料3 建設候補地の選出について
- ・資料4 建設候補地の評価比較表
- ・資料5 建設候補地の周辺状況